



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Malerfirmaet Th. Jensen & Søn ApS

Køgevej 12A

4690 Haslev

(CVR-nr. 73 21 61 17)

Årsrapport for 2021/22

Regnskabsperiode 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2022

Theis Christian Wello
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side

Selskabsoplysninger

2

Påtegninger

Ledelsesberetning

Beretning

5

Årsregnskab for 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Selskabsoplysninger

Selskabet

Malerfirmaet Th. Jensen & Søn ApS
Køgevej 12A
4690 Haslev

CVR-nr.:

73 21 61 17

Regnskabsperiode:

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Theis Christian Wello

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udføre malerarbejde for kunder.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 125.985. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2021 - 30. juni 2022 og balancen pr. 30. juni 2022.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ledelse har valgt at reducere aktiviteten og har ved udgangen af regnskabsåret indgået aftale om salg af selskabets ejendom med overdragelse 1. oktober 2022. I forbindelse med salget realiseres en avance efter skat på kr. 3,9 mio.

Pr. 1. juli 2022 er der truffet beslutning om omdannelse af selskabet til et anpartsselskab.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

11

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.616.463	2.400.332
1 Personaleomkostninger	-1.686.564	-2.454.093
Af- og nedskrivninger	-76.508	-129.598
Andre driftsomkostninger	-10.731	-45.050
Driftsresultat	-157.340	-228.409
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	7.779
Andre finansielle omkostninger	-3.451	-3.081
Resultat før skat	-160.791	-223.711
2 Skat af årets resultat	34.806	48.134
ÅRETS RESULTAT	-125.985	-175.577
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-125.985	-175.577
Anvendelse i alt	-125.985	-175.577

Balance pr. 30. juni

12

AKTIVER

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger	407.874	420.168
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.749	390.662
Materielle anlægsaktiver i alt	453.623	810.830
ANLÆGSAKTIVER I ALT	453.623	810.830
Råvarer og hjælpematerialer	0	18.942
Varebeholdninger i alt	0	18.942
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.501	200.336
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	263.500
Udskudt skatteaktiv	783.679	0
Andre tilgodehavender	6.889	22.970
Periodeafgrænsningsposter	11.750	0
Tilgodehavender i alt	836.819	486.806
Likvide beholdninger	612.381	267.746
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.449.200	773.494
AKTIVER I ALT	1.902.823	1.584.324

Balance pr. 30. juni

13

PASSIVER

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	198.438	324.423
EGENKAPITAL I ALT	698.438	824.423
Udskudt skat	0	23.965
HENSÆTTELSER I ALT	0	23.965
Anden gæld	103.277	103.277
3 Langfristet gæld i alt	103.277	103.277
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.488	119.087
Gæld til tilknyttede virksomheder	772.838	0
Anden gæld	283.782	513.572
Kortfristet gæld i alt	1.101.108	632.659
GÆLD I ALT	1.204.385	735.936
PASSIVER I ALT	1.902.823	1.584.324
4 Eventualposter		

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	1.495.025	2.184.340
Pensioner	122.942	189.986
Andre udgifter til social sikring	68.597	79.767
	<u>1.686.564</u>	<u>2.454.093</u>
 Gennemsnitligt antal ansatte	<u>4</u>	<u>5</u>
 2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	772.838	-6.889
Årets regulering af udskudt skat	-807.644	-41.245
	<u>-34.806</u>	<u>-48.134</u>

3 Langfristet gæld

Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.

4 Eventualposter**Sambeskatning**

Malerfirmaet Th. Jensen & Søn ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Theis Wello Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.